PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3092 от 12.08.2009 года

О проведении межрегионального

мото-, рок-фестиваля «РОКот Югры»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.09.2008                     № 1383 «О проведении в Российской Федерации Года молодежи», распоря-                жения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     от 25.11.2008 № 508-рп «О проведении Года молодежи в Ханты-Мансийском                        автономном округе – Югре в 2009 году» (с изменениями от 28.04.2009), постановления Администрации города от 18.02.2008 № 381 «Об утверждении                         Положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий                       в городе Сургуте» и в целях раскрытия творческого потенциала молодежи,                               популяризации рок-музыки и технических видов спорта в молодежной среде, организации досуга молодежи:

1. Утвердить:

- состав организационного комитета по подготовке и проведению межрегионального мото-, рок-фестиваля «РОКот Югры» согласно приложению 1;

- план мероприятий по подготовке и проведению межрегионального мото-, рок-фестиваля «РОКот Югры» согласно приложению 2.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                                    главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________№ _____
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению
межрегионального мото-, рок-фестиваля «РОКот Югры»
	Браташов

Владимир Алексеевич
	-
	первый заместитель главы Администрации                         города, председатель оргкомитета

	Черняк

Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации, сопредседатель оргкомитета

	Титов

Вячеслав Николаевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Издательский дом «Пегас», директор проекта, сопредседатель оргкомитета (по согла-            сованию)

	члены организационного комитета:

	Азнауров

Артур Эдуардович
	-
	директор департамента имущественных и                    земельных отношений

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической                политике

	Белоконный

Олег Борисович
	-
	начальник отряда государственной противопожарной службы № 1 (по согласованию)

	Богдановский

Сергей Борисович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «СпецМонтажСтрой», главный координатор проекта (по согласованию)

	Голушко
Ирина Кеворковна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Калачев

Александр Леонтьевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Кузьменко

Юрий Понтилеевич

	-
	Председатель Думы города (по согласованию)

	Кирилюк

Евгений Александрович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «К-Сервис», технический координатор проекта (по согласованию)

	Лапин

Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Пелевин

Александр Рудольфович

	-
	председатель комитета по здравоохранению

	Русаков

Юрий Анатольевич

	-
	начальник управления внутренних дел по                   городу Сургуту

	Сердюкова

Ирина Ивановна
	-
	начальник управления координации внешних              и общественных связей

	Тройнина

Валентина Ивановна
	-
	начальник информационно-аналитического управления

	Щербашин

Сергей Владимирович
	-
	мастер общества с ограниченной ответственностью «Турбосила», координатор по техническим видам спорта (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________№ ______
План

мероприятий по подготовке и проведению межрегионального

мото-, рок-фестиваля «РОКот Югры»

	Наименование мероприятия
	Время
проведения
	Ответственные

	1. Заседание организационного комитета по подготовке и проведению межрегионального мото-, рок-фестиваля «РОКот Югры»
	еженедельно до 28.08.2009
	Черняк Я.С.

	2. Подготовка места проведения мероприятия: установка и демонтаж урн, уборка территории, вывоз мусора
	до 28.08.2009
	Кирилюк Е.А.

Калачев А.Л.

	3. Обустройство палаточного городка, туалетов
	до 28.08.2009
	Кирилюк Е.А.

Калачев А.Л.

	4. Предоставление и установка:

- четырех VIP-палаток;

- полевой кухни
	до 29.08.09
	Абраров Р.Ф.

	5. Организация охраны общественного                   порядка и безопасности во время проведения мероприятия
	29.08.2009 – 30.08.2009
	Лапин О.М.

Русаков Ю.А.

Абраров Р.Ф.

	6. Организация круглосуточной охраны общественного порядка и безопасности во время проведения мероприятия: установка контрольно-пропускных рамок
	29.08.2009 – 30.08.2009
	Лапин О.М.

Русаков Ю.А.

Абраров Р.Ф.

	7. Подготовка маршрута движения колоны мотоциклистов по городу (место прове-               дения мероприятия – речной вокзал                    и обратно)
	до 17.08.2009
	Титов В.Н.

Богдановский С.Б.

Щербашин С.В.

	8. Обеспечение безопасности дорожного движения во время движения колонны               мотоциклистов по городу
	29.08.2009
	Русаков Ю.А.

Калачев А.Л.

	9. Организация подключения к электрическому обеспечению и энергопотреблению, монтаж электрооборудования
	до 28.08.2009
	Богдановский С.Б.

Калачев А.Л.

	10. Организация работы противопожарного поста в местах проведения праздника
	29.08.2009 – 30.08.2009
	Белоконный О.Б.

	11. Организация курглосуточной работы противопожарного поста в местах проведения праздника
	29.08.2009 – 30.08.2009
	Белоконный О.Б.

	12. Организация круглосуточной работы бригад неотложной медицинской помощи во время проведения мероприятия
	29.08.2009 – 30.08.2009
	 Пелевин А.Р.

	13. Организация работы с предприятиями и организация города по формированию призового фонда для победителей конкурсов, соревнований
	до 29.08.2009
	Титов В.Н.

	14. Информационное обеспечение мероприятия, организация пресс-конференций (СМИ, официальный интернет-сайт Адми-             нистрации города)
	до 25.08.2009
	Тройнина В.И.

Титов В.Н.

	15. Организация авиа-перелета, встреч                  и проводов, размещения, сопровождения участников фестиваля
	до 28.08.2009
	Богдановский С.Б.

Кирилюк Е.А.

Титов В.Н.

	16. Установка сценической площадки (монтаж, демонтаж), художественное оформление
	до 29.08.2009
	Богдановский С.Б.

Кирилюк Е.А.

	17. Организация звуко-технического обеспечение мероприятия (звуковое оборудование)
	29.08.2009 – 30.08.2009
	Богдановский С.Б.

Кирилюк Е.А.

	18. Организация выставки раритетной                  авто-, мото-техники
	29.08.2009 – 30.08.2009
	Кузьменко Ю.П.

Титов В.Н.

	19. Подготовка программы мероприятия
	до 25.08.2009
	Титов В.Н.

Богдановский С.Б.

	20. Организация конкурсов, соревнований, розыгрышей
	29.08.2009 – 30.08.2009
	Титов В.Н.